

18 czerwca 2015



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Warszawie na zaproszenie Robina Barnetta, Ambasadora Brytyjskiego w Polsce wicemarszałek Jan Maćkowiak będzie gościem spotkania poświęconego kolei regionalnej w Polsce i Europie.

II Wiosenny Turniej Piłki Ręcznej o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego rozegrany zostanie w hali MOSIR w Kielcach. W zawodach weźmie udział ok. 80 zawodników z rocznika 2003. Nagrody zwycięzcom wręczy **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa.

XI Konferencja Programowa Stowarzyszenia Eksporterów Polskich odbędzie się w Ministerstwie Gospodarki w Warszawie. W spotkaniu, którego tematem przewodnim będzie perspektywa finansowa na lata 2014-2020 na rzecz rozwoju polskiego eksportu, weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa. Celem XI Konferencji Programowej Stowarzyszenia Eksporterów Polskich będzie pogłębienie więzi i współpracy eksporterów z przedstawicielami resortów gospodarczych oraz kierownikami Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji Ambasad RP na rzecz eksportu stanowiącego siłę napędową rozwoju gospodarki. W czasie spotkania odbędzie się debata mająca na celu ocenę: mechanizmów i instrumentów wsparcia eksportu, alokacji proeksportowych i proinnowacyjnych funduszy unijnych, koncentracji środków promocyjnych na priorytetowych branżach i rynkach zagranicznych, strategii zagranicznej ekspansji przedsiębiorstw, kierunków regionalnej polityki proeksportowej i proinnowacyjnej. Do udziału w Konferencji zostali zaproszeni: Wicepremier, Minister Gospodarki Janusz Piechociński i Minister Rolnictwa Marek Sawicki, przedstawiciele ambasad zagranicznych, ministerstw: gospodarki, rolnictwa i spraw zagranicznych, Banku Gospodarstwa Krajowego i Korporacji Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych, a także około 350 eksporterów ze wszystkich branż i regionów Polski.

O godz. 13.00 w sali nr 102 Urzędu Marszałkowskiego odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku, w którym weźmie udział **Piotr**



Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Biuro Prasowe UM